
  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2024. gada 16. maijā 10:00 
Aizkraukles kulltūras centrs, Spīdolas ielā 2, Aizkraukle 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Ziņotājs 

1. Balsojums par 16.05.2024.sēdes darba kārtību 
 

2. Par Jaunjelgavas vidusskolas reorganizāciju, 

izglītības pakāpes maiņu 

Dainis Vingris 

3. Par Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa vidusskolas 

reorganizāciju, izglītības pakāpes maiņu 

Dainis Vingris 

4. Par izmaiņām Aizkraukles novada vēlēšanu 

komisijas sastāvā 

Dainis Vingris, 

Evita Strigina 

5. Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

Dainis Vingris, 

Evita Strigina 

6. Par saistošo noteikumu Nr.2024/____"Par 

mājas (istabas) dzīvnieku turēšanu Aizkraukles 

novadā" apstiprināšanu. 

Dainis Vingris 

7. Par saistošo noteikumu “Par reklāmu un citu 

informatīvo materiālu izvietošanu publiskās 

vietās vai vietās, kas vērstas pret publisku vietu 

Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

8. Par 2024. gada 21.marta saistošo noteikumu 

Nr.2024/4 " Par Aizkraukles novada 

pašvaldības kapsētu darbības un uzturēšanas 

kārtību” precizēšanu 

Dainis Vingris 

9. Par Aizkraukles novada pašvaldības noteikumu 

vienotas pieejas īstenošanai pirmsskolas 

izglītības iestāžu personāla resursu plānošanā 

apstiprināšanu 

Dainis Vingris s 

10. Par Aizkraukles novada attīstības programmas 

2021. - 2028.gadam investīciju plāna 

aktualizāciju 

Dainis Vingris 

11. Par projekta “Klimata pārmaiņām pielāgotu 

daudzfunkcionālo parku izveide veicinot 

ilgtspējīgus iedzīvotāju transporta paradumus” 

virzību 

Dainis Vingris 

12. “Uzņēmējdarbības atbalsta veicināšana 

Aizkraukles novada funkcionālajā teritorijā, II 

kārta, virzību”” 

Dainis Vingris 

13. Par dalību atklātā projektu konkursā „Atklāta 

projektu konkursa “Atbalsts izglītības iestāžu 

pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” 

iniciatīvu projektu īstenošanai”” 

Dainis Vingris 

14. Par sadarbības līguma noslēgšanu Dainis Vingris 

15. Par grozījumiem 2023.gada 14. decembra 

sadarbības līgumā Nr.SAD/2023/71 “Par 

Dainis Vingris 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pašvaldības/izglītības iestādes atbalstu 

jaunsargu interešu izglītības un valsts 

aizsardzības mācības īstenošanā” 

16. Par grozījumiem 21.12.2022. dzīvojamo māju 

un dzīvokļu pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumā 

Nr.6.1/2022/386 starp Aizkraukles novada 

pašvaldību un SIA “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi” 

Dainis Vingris 

17. Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar 

Aizkraukles rajona Mednieku biedrību “Alnis” 

Dainis Vingris 

18. Par medību tiesību nomas līguma noslēgšanu ar 

biedrību Mednieku klubu “Ķepainis” 

Dainis Vingris 

19. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024.gada 18.aprīļa lēmumā Nr.273 “Par 

Skrīveru pagasta pārvaldes un apvienību 

pārvalžu amatu sarakstiem un klasifikācijām” 2 

.pielikumā “Kokneses apvienības pārvaldes 

personāla saraksts un klasifikācija” 

Dainis Vingris 

20. Par Tēlnieka Voldemāra Jākobsona memoriālās 

mājas maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

21. Par 2024./2025.gada siltumenerģijas tarifa 

apstiprināšanu un avansa maksājumu Neretas 

pagastā, Aizkraukles novadā 

Dainis Vingris 

22. Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

23. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

24. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

25. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Aizkraukle, 

Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

26. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Iršu 

pagasts, Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

27. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Koknese, 

Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

28. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Bebru 

pagasts, Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

29. Par dzīvojamās telpas maiņu [..], Bebru 

pagasts, Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

30. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Nereta, 

Neretas pagasts, Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

31. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Mazzalves 

pagasts, Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

32. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], Pļaviņas, 

Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

33. Par papildus dzīvojamās telpas izīrēšanu [..], 

Vietalva, Vietalvas pagasts, Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

34. Par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

biedrībai “TRĪS REIZ TRĪS” saieta vajadzībām 

Dainis Vingris 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

35. Par noslēgto līgumu ar SIA "EkoSil" Dainis Vingris 

36. Par nedzīvojamo telpu nomas līgumu atkārtotu 

pagarināšanu Rīgas ielā 6, Neretā, Aizkraukles 

novadā 

Juris Gorbačovs, 

Dainis Vingris 

37. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – zemes 

vienības Birzes iela 15, Aizkraukle, Aizkraukles 

pagastā, Aizkraukles novadā, atsavināšanu 

Dainis Vingris 

38. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Aiz 

skolotāju dārziem” Aizkraukles pagasts, 

Aizkraukles novads, atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

39. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lejas 

Vērdiņi", Seces pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un Izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

Saulcerīte Blūzmane, 

Dainis Vingris 

40. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Dzirnavu ielā 19-5, Neretā, Neretas pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu, pārdodot 

atkārtotā otrā izsolē, un izsoles Noteikumu 

apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

41. Par traktora ISEKI TG 33F UVWXCY , valsts 

reģistrācijas Nr.T1803LS, un sniega lāpstas 

atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

42. Par kustamās mantas – invalīdu pacelšanas 

platformas (pacēlāja) Cibes atsavināšanu 

Dainis Vingris 

43. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Aveņu ielā 2-5, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

44. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Aveņu ielā 2-8, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

45. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Aveņu ielā 2-10, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

46. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Aveņu ielā 2-12, Vietalvā, Vietalvas pag., 

Aizkraukles nov., atsavināšanu, pārdodot trešā 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

47. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Viesturu 

garāža”, Klintaines pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

48. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Krampīšu 

pleķis”, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu, pārdodot izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

Dainis Vingris 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

49. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

“Ķirsītis”, Aiviekstes pagasts, Aizkraukles 

novads, izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Dainis Vingris 

50. Par nekustamā īpašuma -dzīvokļa "MRS māja 

Nr.693"-28, Daudzeses pagastā, Aizkraukles 

novadā atsavināšanu 

Dainis Vingris 

51. Par pašvaldības nekustamā īpašuma -dzīvokļa 

Rīgas iela 1-7, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

Dainis Vingris 

52. Par pašvaldības nekustamā īpašuma -dzīvokļa 

Jelgavas iela 9-3, atsavināšanu Jaunjelgava, 

Aizkraukles novads 

Dainis Vingris 

53. Par pašvaldības nekustamā īpašuma - dzīvokļa 

Liepu iela 17-11, Jaunjelgava, Aizkraukles 

novads atsavināšanu 

Dainis Vingris 

54. Par pašvaldības īpašuma “Rītausmas”-10, 

Sece, Seces pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

Dainis Vingris 

55. Par pašvaldības dzīvokļa “Tulpes”, Seces 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Dainis Vingris 

56. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Krūmiņi", 

Sērenes pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu 

Dainis Vingris 

57. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma "Bānīši" sadalīšanai 

Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā 

Dainis Vingris 

58. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Purmaļi 

1", Sunākstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

Dainis Vingris 

59. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Upes iela 2-4, Koknesē, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

Dainis Vingris 

60. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Jaunkalniņi” 

Kokneses pagastā, Aizkraukles novadā 

Dainis Vingris 

61. Par pašvaldības īpašuma “Salas”-2, Zalves 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Dainis Vingris 

62. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Kapu Druvas ”, 

Zalves pagasts, Aizkraukles novads, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 32960070023 

Dainis Vingris 

63. Par Aizkraukles novada domes 2024.gada 

15.februāra lēmuma Nr.125 (sēdes protokols 

Nr.2., 61.p.) “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Vulkāni”, Zalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, atsavināšanu” atcelšanu 

Dainis Vingris 

64. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Ausmas”, Mazzalves 

Dainis Vingris 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pagasts, Aizkraukles novads, zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32660100001 

65. Par 07.06.2021 noslēgtā neapdzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr.M2021/4T pagarināšanu ar 

[..] Ērberģē, Mazzalves pagastā, Aizkraukles 

novadā 

Dainis Vingris 

66. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Augstkalni”, 

Mazzalves pagasts, Aizkraukles novads, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 32660010022 

Dainis Vingris 

67. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Pētera Lodziņa iela 6-2, Nereta, Neretas 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Dainis Vingris 

68. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – 

Draudzības iela 3, Pilskalne, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

Dainis Vingris 

69. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Austrumi”, 

Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā 

Dainis Vingris 

70. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Brīvnieki”, 

Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā 

Dainis Vingris 

71. Par pašvaldības īpašuma Rīgas iela 15-37, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Dainis Vingris 

72. Par pašvaldības īpašuma Raiņa iela 61-2, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

Dainis Vingris 

73. Par pašvaldības zemes gabala Pļavu iela 3, 

Pļaviņas, Aizkraukles novads, iznomāšanu 

Dainis Vingris 

74. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32580020099 nodošanu valstij Zemkopības 

ministrijas personā bez atlīdzības 

Dainis Vingris 

75. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Kļavas”, Vietalvas 

pagastā, Aizkraukles novadā 

Dainis Vingris 

76. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamā īpašuma "Griķīši" zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 32820020053 Skrīveru 

pagastā, Aizkraukles novadā 

Dainis Vingris 

77. Par projekta “Mācību vides pilnveide un 

infrastruktūras attīstība Kokneses pamatskolā – 

attīstības centrā kvalitatīvas un mūsdienīgas 

speciālās izglītības īstenošanai” virzību 

Evija Šteina-Lodziņa 

78. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Centra 

kūts”, Klintaines pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu, pārdodot otrā izsolē, un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

Sanita Grabāne 

 

 

 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks  

attīstības un sadarbības jautājumos            Dainis Vingris 

 


